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Szám: 104-3/2014. 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 

 

Készült: Nemesszalók Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. február 6-án 

17.40 órai kezdettel megtartott nyilvános képviselő-testületi üléséről.  

 

Az ülés helye: Önkormányzati hivatal  

                        Nemesszalók, Rákóczi u. 15. 

 

Jelen vannak: 

 

A képviselő-testület tagjai: 

 

   Varga Jenő polgármester  

   Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester  

   Fodor Zoltán képviselő 

   Molnár Gábor képviselő  

   Tóth Attila képviselő  

 

Tanácskozási joggal meghívottként jelen van: 

 

   Horváthné Takács Gabriella köztisztviselő /dr. Szabadics Zsuzsanna jegyző megbízottja/ 

 

Hiányzó: nincs 

 

    

Varga Jenő polgármester ellenőrzi és megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a 

megválasztott 5 fő települési képviselőből 5 fő az ülésen jelen van. Megnyitja a nyilvános 

ülést és megkérdezi, hogy van-e módosító javaslat az írásban kiküldött meghívóban szereplő 

napirendi javaslattal kapcsolatban.  

 

Miután egyéb javaslat nincs, szavazást kér a meghívó szerinti következő napirendi javaslat 

elfogadásáról.  

 

N a p i r e n d: 

 

T á r g y:                                                                                       E l ő a d ó: 

 

1./ Az Önkormányzat 2014. évi költség-                                      Varga Jenő polgármester 

 

mailto:nemesszalok@emw.hu
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vetésének terve                                            

 

2./ Vegyes ügyek                                                                        Varga Jenő polgármester 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja az ülés napirendjére tett javaslatot.  

 

 

N a p i r e n d tárgyalása: 

 

1./ Az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének terve (írásos előterjesztés) 

Előadó: Varga Jenő polgármester 

 

Varga Jenő polgármester: 

Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló írásos előterjesztést szóbeli indokolással 

egészíti ki. 

A Közös Hivatal 42 777 ezer Ft állami támogatását az idei évben a székhely önkormányzat 

kapja meg, melyet átad a hivatal működéséhez.  

Az önkormányzat 2013. év végi hitelállománya 3 154 ezer Ft, ami konszolidáció alá kerül és 

megkapják a központi költségvetésből.  

Talajterhelési díjat tavalyi teljesítés szintjén tervezték, lehetséges, hogy kevesebb összeg 

folyik be, mivel az egyik nagy fogyasztó rákötött a közcsatornára.  

A védőnői szolgálat működéséhez Külsővat Önkormányzata - az idei évben először, a 

megállapodás alapján – 887 ezer Ft-tal hozzájárul.  

A Munkaügyi Központtól 2 358 ezer Ft pénzeszköz átadást terveztek, ekkora összegre van 

hatósági szerződése az önkormányzatnak.  

Nemesszalók községért Alapítványnak a két pályázatához átadott, 11 875 ezer Ft 

megelőlegezett támogatást visszafizeti az önkormányzatnak az Alapítvány. 

Ingatlan értékesítésből tervezett bevétel a református lakás eladására vonatkozik.  

Kiadásoknál a jogalkotás feladaton 10 %-os eltérítéssel számoltak a hivatali köztisztviselők 

juttatásához hasonlóan.  

Közvilágítás feladatról tájékoztatásul elmondja, hogy az önkormányzatnak nincs karbantartási 

szerződése az Éhszer Kft-vel, helyette Bálint István végi a közvilágítási lámpák javítását.  

Községszolgálatnál 1 fő állandó foglalkozatott bérét tervezték.  

Egyéb üzemeltetés feladaton a Fő utcában veszélyes fák kivágását tervezték 350 ezer Ft 

összeggel. A biztosítási díjak az előző évihez képest jelentően, 378 ezer Ft-ra emelkednek, 

mivel újra értékelték az épületeket és új ingatlanokat is bevontak a biztosítási körbe.  

Az iskolánál 2 845 ezer Ft-ba kerülne a rámpa kialakítása, melyhez 400 ezer Ft-ot fizetne a 

Tankerület. Fontossági sorrendet tekintve a sor végére kell sorolni.  

A Fő utcai vízbekötést a tartalékból lehet fedezni.  

A kistérségi társuláshoz fizetett tagdíj eddig 15 ezer Ft volt, az idei évben 554 ezer Ft 

működési hozzájárulást kérnek. Sokallja az összeget.  

Az egyházak támogatását az eddigiektől eltérően javasolja megállapítani. 300 ezer Ft-ot a 

három templomra célzottan, a templomok megvilágítására kell fordítani.   

A Táncsics utcai temetőnél nem szerepel konténer ürítés díja, ha szükséges, 150 ezer Ft a 

tartalékból finanszírozható.  

A művelődési ház kiadásainál egyéb üzemeltetés címén, az előző ülésen hozott döntésnek 

megfelelően 500 ezer Ft összeggel terveztek rendezvényekre fedezetet. A Nyárbúcsúztatóra 

1 200 ezer Ft-ot, Nyugdíjas találkozóra 400 ezer Ft-ot, a Szalóky Tibor emléktornára 500 ezer 
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Ft-ot irányoztak elő. A művelődési ház felújítása tartalmazza a nyílászárók cseréjét a park 

felőli oldalon, WC-k, előtér, kiselőtér járólapozását, rámpa, közlekedő kialakítását. Festés, 

pultrendszer, mosogató nincs költségelve, tartalékból fedezhető.  

Sportfeladaton egyéb üzemeltetés címén 380 ezer Ft kiadás a gyepszellőztetés mellett 

műtrágyázás költségét is tartalmazza. Működési célú támogatásnál a pályagondnok 

megbízását más keretek között kell megoldani. A sportegyesület 2013. évi túlfinanszírozás 

miatt 38 900,-Ft támogatást visszafizet.  

A sportcsarnok felújításánál a pályázati önerőt fejlesztési célú hitelből tudja finanszírozni a 

képviselő-testület.  

A háziorvosi szolgálatnál tervezett defibrillátor beszerzése megtörtént.  

A fogorvosi szolgálat működéséhez az eredeti megállapodásban szereplő 40,-Ft/lakos/hó 

összegű hozzájárulást fizeti az önkormányzat.  

A védőnői szolgálatra biztosított tb. támogatás, a védőnő bérét sem fedezi. Az idei évben a 

védőnő nyugdíjba vonulása miatt többlet kiadásként jubileumi jutalom kifizetése is 

jelentkezik.   

Közfoglalkoztatás elszámolható közvetlen költsége 115 ezer Ft, melyből körfűrészt 

vásároltak. Az önerő 15 500 Ft.  

Települési hulladékkezelés kiadását a tavalyi évi tényleges teljesítés szintjén tervezték.   

Tájékoztatásul megküldte a képviselőknek az NRG Services Kft. napelem-park létesítésre 

vonatkozó ajánlatát. Alkalmas helyszín kiválasztása után kerülhet sor a beruházás 

részletesebb megtárgyalására.  

 

 

Miután a képviselők részéről az elmondottakhoz nincs változtatásra vonatkozó javaslat, a 

polgármester szavazást kér az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének előterjesztés szerinti 

elfogadásáról.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozza a  

 

2/2014.(II.20.) önkormányzati rendeletet 

Nemesszalók Község Önkormányzat  

2014. évi költségvetéséről  

 

(Az önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve.)   

 

 

2./ Vegyes ügyek 

Előadó: Varga Jenő polgármester  

  

a) Az Önkormányzat 2014. évi közbeszerzési terve (írásos előterjesztés) 

 

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester szavazást kér az 

önkormányzat 2014. évi nemleges közbeszerzési tervének elfogadásáról.   

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 
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10/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 
Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Nemesszalók Község 

Önkormányzatának 2014. évi közbeszerzési tervét a melléklet szerint hagyja jóvá azzal, hogy év 

közben szükség szerint módosítja.  

 

                 Határidő: folyamatos 

                 Felelős:   polgármester, jegyző 

                 

 

b) A sporttal kapcsolatos részletes feladatok és kötelezettségek, valamint a sportra 

fordítható összeg meghatározása (írásos előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester:  

Elmondja, hogy az idei évben is lehetőség van pályázat benyújtására a tornaterem felújítására. 

Ismerteti a 4/2014.(I.31.) BM rendeletben foglalt pályázati feltételeket. A pályázathoz 

mellékelni kell a sporttal kapcsolatos részletes feladatok és kötelezettségek meghatározását, 

valamint a sportra fordítható 2014. évi összeget.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér az előterjesztés 

szerinti határozati javaslat elfogadásáról.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

11/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzata a sporttal kapcsolatos részletes feladatokat és 

kötelezettségeket, valamint az önkormányzat költségvetéséből a sportra fordítható 

összeget a következők szerint határozza meg: 
 

Nemesszalók Község Képviselő-testülete, ezen határozatával megalapozza és létrehozza 

Nemesszalók Község Önkormányzata ( a továbbiakban: önkormányzat) sportkoncepciójának 

megvalósításához szükséges feltételrendszert, és meghatározza a helyi sporttevékenység 

finanszírozásának módját.  

 

1./ A határozat kiterjed: 

- az önkormányzat közigazgatási területén lakó, továbbá a helyi sporttevékenységben 

résztvevő magánszemélyekre,  

- az önkormányzat által fenntartott és működtetett sportlétesítményekre, testnevelési és 

sporttevékenységet végző önkormányzati költségvetési szervekre,  

- a képviselő-testületre és szerveire. 

 

2./ Az önkormányzat sportfeladatai sporttevékenységgel kapcsolatos részletes feladatai: 

Az önkormányzat a települési sportkoncepció meghatározása, megvalósítása és 

önkormányzati ciklusonként történő felülvizsgálata során kiemelt figyelmet fordít: 

- a sportszervezetek utánpótlás nevelésének támogatására,  

- a diáksporttal kapcsolatos feladatok meghatározására és támogatására,  

- a meglévő sportlétesítmények használatának biztosítására. 

 

2.1./ A sporttal foglalkozó helyi szervezetekkel való együttműködés 
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a) Az önkormányzat – testnevelési és sportfejlesztési célkitűzéseivel összhangban – 

mindenkori lehetőségeinek megfelelően támogatja a sporttal foglalkozó helyi szervezeteket.  

 

b) Az általa fenntartott sportlétesítmények használatát biztosítja a vagyonrendeletben 

foglaltak alapján. A sportegyesülettel, a sporttevékenységet is folytató civil szervezetekkel a 

sportfeladatok ellátásában együttműködik.  

 

3./ Az önkormányzat tulajdonában álló sportlétesítmények fenntartása, működtetése: 

Az önkormányzat a tulajdonában lévő sportlétesítmények működéséhez, állagmegóvásához, 

indokolt fejlesztéséhez szükséges fedezetet éves költségvetésében biztosítja.  

2014. évben a sportra fordítható összeg: 2 380 000 Ft. 
 

4./ Az iskolai sporttevékenység megteremtése 

 

a) Az önkormányzat az iskolai sporttevékenység végzéséhez szükséges tárgyi feltételek 

biztosításáról gondoskodik.  

 

b) Az oktatási intézmény - testnevelési alapfeladatainak ellátásán túl – részt vesz a település 

sportegyesületének utánpótlás nevelésében, figyelembe véve a gyermek és ifjúság különböző 

korcsoportjainak élettani sajátosságait. Az oktatási intézmény együttműködik az 

önkormányzati sporttámogatásban részesülő sportegyesülettel a tanórán kívüli 

sporttevékenységek szervezésekor.  

 

 

5./ A szabadidősport feltételeinek fejlesztése 

Az önkormányzat az egészségmegőrzés, a fizikai fittség fokozása, az egészséges, mozgásban 

gazdag életmód iránti igény további felkeltése érdekében szerepet vállal a szabadidősport 

feltételeinek fejlesztésében.  

 

 

6./ A gyermek- és ifjúsági sportot, az utánpótlás-nevelést, a nők és a családok sportjának, a 

hátrányos helyzetű társadalmi csoportok és a fogyatékosok sportjának, illetve a tömeges 

részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolításának segítése 

 

a) A gyermek-és ifjúsági sportot, az utánpótlás-nevelést, a nők és a családok sportját, a 

hátrányos helyzetű társadalmi csoportok és a fogyatékosok sportját, illetve a tömeges 

részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolítását az önkormányzat támogatja.  

 

b) A gyermek-és ifjúsági sportot az önkormányzat segíti, valamint vállalja: 

- a szabadtéri létesítmények fejlesztését,  

- játszóterek fejlesztését,  

- úszás oktatásának támogatását.  

 

c) A tömeges részvétellel zajló sportrendezvények lebonyolításának területén az 

önkormányzat a visszaérő hagyományos sporteseményeket és rendezvényeket támogatja.  

 

7./ Az önkormányzat sportlétesítményei 

Az önkormányzat az alábbi sportlétesítményeket tartja fenn és működteti: 

- községi sportöltöző és sportpálya, 

- községi sportlétesítmény (tornaterem, gumipálya). 
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8./ A sporttevékenység irányítása 

Külön jogszabályban és ezen határozatban meghatározott sportfeladatokkal kapcsolatos 

hatásköröket a képviselő-testület gyakorolja.  

 

9./ A sporttevékenység finanszírozása 

a) Az oktatási intézményben folyatatott tanórán kívüli sporttevékenység éves pénzügyi 

feltételeit az önkormányzat az intézményi költségvetésben lehetőségei szerint biztosítja.  

 

b) Az önkormányzat a sportcélú támogatások összegéről az éves költségvetési rendeletében 

dönt. A támogatás forrásai a sporttörvény alapján az állam által biztosított normatív 

támogatás, valamint az önkormányzat saját bevételei.  

 

 

10./ A sporttörvény végrehajtásával kapcsolatos helyi államigazgatási feladatok 

 

a) A település közigazgatási területén a sporttörvény vonatkozó előírásai szerint lehet 

sportrendezvényt szervezni, a sportrendezvényért a szervező felel.  

 

b) Az önkormányzati tulajdonban lévő sportlétesítményekben, a közterületeken és az 

önkormányzati intézményekben szervezett sporteseményeket illetően a szervezőnek az 

önkormányzat felé előzetes tájékoztatási kötelezettsége van. A szervező a jogszabályokban 

foglalt engedélyek birtokában és az igénybevett terület kezelőjének hozzájárulásával tarthatja 

meg a sportrendezvényeket.  

 

c) Az önkormányzat tulajdonában vagy az önkormányzati intézmények tulajdonában, illetve 

kezelésében lévő sportlétesítmények, eszközök üzemeltetője köteles a sportlétesítményeket, 

eszközöket rendeltetésszerű állapotban tartani.  

 

               Határidő: azonnal 

               Felelős:   Varga Jenő  

                               polgármester  

 

c) Pályázat benyújtása „óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, 

felújítás” támogatására (szóbeli előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester: 

A tornaterem felújítására tavalyi évről rendelkezésre áll a pályázati anyag. A fejlesztés összes 

költsége 19 996 913 Ft, melyhez 20 % azaz 3 999 383 ezer Ft önerő vállalása szükséges. A 

költségvetés tárgyalásánál elmondta, hogy a saját forrás fejlesztési célú hitelből biztosítható.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a pályázat 

benyújtásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

12/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 
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Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes önkormányzati 

feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 

4/2014.(I.31.) BM rendelet alapján pályázatot nyújt be az „Óvodai, iskolai és utánpótlás sport 

infrastruktúra-fejlesztés, felújítás” támogatási célra, Tornaterem felújítása Nemesszalók 

címmel.  

A Képviselő-testület a 19 996 913,-Ft összértékű fejlesztés megvalósításához szükséges 20 

% önerőt, 3 999 383,-Ft-ot biztosítja.  

Az építési célra igényelt támogatás 5 %-ának összegéig határozott idejű közfoglalkoztatási 

jogviszony keretében közfoglalkoztatottakat alkalmaz.  

Felhatalmazza a polgármestert a benyújtandó pályázathoz szükséges dokumentumok, 

nyilatkozatok aláírására.  

 

                    Határidő: 2014. február 13. 

                    Felelős:  Varga Jenő polgármester   

 

 

          d) Pápai Rendőrkapitányság támogatási kérelme (szóbeli előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester:  

Elmondja, hogy a körzeti megbízottak üzemanyag költségének támogatására a Pápai 

Rendőrkapitánysággal megkötött támogatási megállapodás 2013. december 31-én lejárt. A 

rendőrség kéri a támogatás folytatását, amennyiben az önkormányzat anyagi lehetősége ezt 

lehetővé teszi.  

 

Miután a napirendhez kérdés és hozzászólás nincs, a polgármester javasolja az előző évi 

támogatással megegyezően, a helyi körzeti megbízotti csoport üzemanyag költségéhez 10,-

Ft/lakos/év önkormányzat támogatás megállapításának elfogadását és szavazást kér a javaslat 

elfogadásáról.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

13/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a Veszprém Megyei Rendőr-főkapitányság (a továbbiakban: Kedvezményezett) részére, 2014. 

január 1. és 2014. december 31. közötti időre, a település állandó lakosainak száma (926 fő) x 

10,-Ft/hónap azaz 111 120,-Ft támogatást biztosít azzal, hogy a támogatási összeget a 

„Marcal” Körzeti Megbízotti Csoport által használt szolgálati gépkocsi – belső normában 

meghatározott mértéken felüli – üzemeltetésére (üzemanyag-költségek fedezésére) kell 

fordítani.  

 

A Képviselő-testület – mint Adományozó - hozzájárulását adja nevének és székhelye címének 

kedvezményezett általi kezeléséhez.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adományozásról szóló Megállapodás 

aláírására.  

 

           Határidő: azonnal 
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           Felelős:   Varga Jenő polgármester 

 

 

    e)   Általános Iskola Intézményi tanácsába tag delegálása (szóbeli előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy a helyi általános iskola intézményi tanácsába az önkormányzat részéről 

korábban Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester asszonyt delegálta a képviselő-testület. 

További egy tag delegálását kérte a Tankerület. Tóth Attila képviselő megválasztását 

javasolja az intézményi tanácsba.  

 

Tóth Attila képviselő: 

Nyilatkozik, hogy vállalja a jelölést és megválasztásáról nem kíván szavazni.  

 

Varga Jenő polgármester: 

Szavazást kér Tóth Attila képviselő szavazásból való kizárásának elfogadásáról.  

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

14/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdése alapján a  

Nemesszalóki Általános Iskola intézményi tanácsába az önkormányzat delegáltjára vonatkozó 

döntés meghozatalából kizárja Tóth Attila képviselőt, akit a döntés jelöltként személyesen 

érint.  

 

                Határidő: azonnal 

                Felelős:   Varga Jenő polgármester  

 

 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

15/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2003. évi CXXXVII. törvény 

73. §-a alapján létrejövő Nemesszalóki Általános Iskola intézményi tanácsába az 

Önkormányzat részéről Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester mellett további tagként 

Tóth Attila képviselőt delegálja.   

 

             Határidő: azonnal 

             Felelős:   Varga Jenő polgármester 

 

 

f) Veszprém Megyei Katasztrófavédelmi igazgatóság támogatási kérelme (szóbeli 

előterjesztés) 
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Varga Jenő polgármester: 

Ismerteti a V.M. Katasztrófavédelmi igazgatóság támogatási kérelmét. A tavalyi évhez 

hasonlóan az idei évben is kérik az önkormányzatot, hogy lehetőségéhez anyagi 

támogatásával segítse a szervezet szakmai munkáját.  

 

Miután a napirendhez kérdés és vélemény nincs, a polgármester szavazást kér a 

Katasztrófavédelmi igazgatóság részére 20 ezer Ft összegű önkormányzati támogatás 

megállapításának elfogadásáról.  

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozza a következő határozatot: 

 

16/2014.(II.6.) képviselő-testületi határozat 

 

Nemesszalók Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Veszprém Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóság részére, kérelmére, a szervezet szakmai munkájának 

segítésére 20 000 Ft összegű támogatást nyújt.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az adományozási megállapodás 

megkötésére.  

 

                Határidő: azonnal 

                Felelős:   Varga Jenő polgármester 

 

 

g) Önkéntes munka szervezésének vállalása (írásos előterjesztés) 

 

Varga Jenő polgármester: 

Elmondja, hogy Szalai Judit önkéntes tábor szervezésére vonatkozó javaslattal kereste meg az 

önkormányzatot, melyet írásban megkaptak a képviselők. A két hetes táborban a világ több 

tájáról ideérkező fiatalok a vízvédelem és a környezetvédelem területén végeznének fizikai és 

szellemi munkát. Feladatuk lenne a Felső-Malom körüli terület megtisztítása, a Hajagos 

patakon fahíd építése, tanösvény kijelölése az Iskola és a Malom utca között. Az 

önkormányzat feladata 12 fő részére szállás, étkezés és munkaeszközök, alapanyagok  

biztosítása, a szükséges engedélyek beszerzése, információs táblák elkészítése, szakmai 

felügyelő biztosítása és szabadidős programok szervezése lenne.  

 

Fodor Zoltán képviselő:  

Az önkormányzatnak nincs alkalmas épülete, hogy megfelelő színvonalú szállást és ellátást 

tudjon a táborhoz biztosítani. A fiatalok viselkedésétől, esetleges italozásától is tartana. A 

tavalyi önkéntes munka jobb volt, a munka végeztével hazamentek az önkéntesek.  

 

Balatoniné Horváth Sarolta alpolgármester: 

Nincsenek az önkormányzatnál idegen nyelvet beszélő személyek, nehéz lenne a 

kommunikáció.  

 

Miután egyéb vélemény nincs, a polgármester szavazásra teszi fel az önkéntes tábor 

megszervezésre vonatkozó javaslat elfogadását.  
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Nemesszalok Kozseg Onkormanyzatanak Kepviselo-testulete 5 nem szavazattal elutasitja az
onkentes tabor szervezesere vonatkozo javaslat elfogadasat.

Miutan egyeb napirend nines, a polgarmester 18.30 orakor bezarja a nyilvanos kepviselo-
testuleti tilest

v- L VT "ga Jeno
polgarnlester

K. m, f.

dr. Szabadic1

jegyzo
.sanna
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